
薬剤師のための

抗血栓療法セミナー
【日時】 2018年 ９月 18日（火） 19:30 ～ 21:00

【会場】 ウェスタ 川越 ２階 会議室１
埼玉県川越市新宿町1-17-17

【基調講演】 19:30-20:10

川越市薬剤師会 会⾧ 天野 勉 先生

『循環器疾患と抗血栓療法について』

埼玉医科大学国際医療センター 心臓内科

教授 村松俊裕 先生

【特別講演】 20:10-21:00

川越市薬剤師会 会⾧ 天野 勉 先生

『秘めたるやさしさを持つ剤形とは』

昭和大学薬学部社会健康薬学講座社会薬学部門

教授 倉田なおみ 先生

＊この研修は、認定薬剤師1単位となります。
＊当日は、軽食を用意させていただきます。
＊当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
＊ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供
のためにご利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

座⾧

演者

座⾧

演者

共催 : 川越市薬剤師会 第一三共株式会社
後援 : 簡易懸濁法研究会




